eta vni preiudicat oibus. s. in. l. i. s. pen. de vē. inspi. nūciatio est in psonā: r ideo nō sufficit vni facere nisi fiat oibus: et hoc tene mēti. C Opp. dicit hic q nūciatio ab uno facta nō pdest alijs. Cōtra: qa destructio opis est idiuidua: ut. j. eo. l. stipulatio. s. questrū. sed in idiuiduis factum vnus pdest oibus: ut. l. loci corpus. s. si fūdus .s. si ser. vē. ergo rē. Breuiter repio Ja. de are. intelligentē sic. aut uult agere ad demolitionē: et tūc pdest: qa est idiuidua. si aut uellet agere ad itereffe non posset: cū itereffe sit diuisibile. semp tñ intelligas q ille qui nūciavit agit nō ali us. Intelligit ergo Jac. de are. q nūciatio suffi cit illā facienti: nō alijs. sed iste dicit ptra tex. istū: quia negatio postposita signo vniuersali eqpol let suo cōtrario: ut. l. legitimos. s. an ergo. j. de leg. tu. r. l. i. libello. s. i. j. de cap. et possli. reuer. cū ergo dicit oibus nō sufficere. i. nulli sufficere. dico q ista lex debet aliter itelligi q logicaliter nec equipollet suo p trario: ut alibi in. l. si seruus .s. pluriū. si qs caut. et q istud sit verū patet: qa si intelligeret q nulli pdesset tūc esset ptra rōnē pcedentis. s. C Opp. iste. s. videt sibi p ptra r3 r3 dicit h q oēs debent nūciare: qa alter pōt habere ius nūciandi. alter nō. quō ergo poterit nūciare qui nō h3 ius: Glo. rīdet q inspecta iu ris pmissione oēs pnt nūciare. inspecta veritate nō. pone q oēs hnt ius phibendi an nūciatio vnus pnt alteri. glo. dicit q non. nec aliqd alle gat. dic ut. l. si cū uno. j. de excep. rei iudi. veruz aliq intelligūt legē illā: ut glo. ibi. aut habēt ean dem cām defensōis. aut nō. sed illud ē in appel latōe. secus in pncipali: ut. l. si qui. s. fi. j. de ap pel. s3 que ē ratio differētie iter hunc. s. et pce dentē. dic ut in glo. qa in pcedenti est in rez. hic vero in psonā ex parte nūciātis. Deceffit dñs re lictis plurib' filijs: an vassallus' dz iurare vni: an oibus. iste. s. facit q oibus: et facit. l. si cuius. s. de usufruc. r ibi ē glo. breuiter glo. habetis latā in. x. coll. si de feu. fu. cōtrouer. c. oēs. Ja. de are. format aliā. q. sint plures rei an possint in eodē libello cōueniri: r dicit ipse q sic. allegat autem. pñente. di. i. plene in. l. iij. j. de duo. re.

Ex. s. sequenti.

C An dicta de ptestatione in hoc. s. habeat lo cus i alio officiali q nō sit pretor. ibi. Quero. Et quid in officiali ppetuo: ibi. Secūdo. Et qd de his qui nō possunt in ius uocari ex aliquo priuilegio: ibi. Quarto. Et qualiter pbetur metus of ficialis: ibi. Quinto. Et qd si pbatur q semel tā tū iudex adhibuit metū: an sufficiat: ibi. Sexto. Et quid si probatur q in alio officio scenit: ibi. Septimo. Et qd si pbatur sibi p q hoies solit us erat carcerare: ibi. Octauo. Et quid si pbaf q cōsuevit carcerare appellātes: ibi. Nono. Et qd si pbatur q nō ipse sed eius familia carce ra re solita ē: ibi. Decio. Et qualr formāda sit hec ptestatio: ibi. Undecimo. Et an hui' ptestatio nis possit postulari remissio: ibi. Duodecimo. Et que erit forma nūciationis siende pretori finito officio: ibi. Tertiodecimo. Et an nūciatio possit fieri ptori que itroducat iterdictū q vi aut clā: ibi. Quarto decimo. Et an sit necesse q nūciatō que sit coram vicinis veniat in noticiā pretoris: ibi. Quinto decimo. Et an si copia pretoris ha beri non potest sufficiat q fiat ptestatio ante tri bunal: ibi. Decimosexto. Et qd opef. ptestatio rusticorum dicentū ptestor ex parte potestatis ne facias: ibi. Tu sustineas.